EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 01/2024
Processo Administrativo nº 36/2024

Alair Cemin, Prefeito de Derrubadas/RS, no uso das atribuições legais, torna público o presente

Edital de Retificação, com base nas disposições a seguir:

1 – Reduz o valor mínimo do item nº 09, objeto do Termo de Referencia, Anexo I do edital,

em razão de danificação no motor da máquina, desta forma, perdendo parte de seu valor.

Item Descrição Quantidade Valor mínimo

9
Retroescavadeira modelo B95B, combustível à diesel, marca

NEW HOLLAND, CHASSI HBZNB95BKHAH17193,
motor nº 6163909, ano/modelo 2018. Patrimônio nº 4912

1

R$ 130.000,00

2 – Altera a data de julgamento do certame.

2.1 – O inicio da Sessão de Disputa acontecerá no 14:00 horas do dia 16 de julho de 2024.

2 – Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Derrubadas/RS, 20 de junho de 2024.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

Examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica.
Em / / .

Dr. John Régis Gemelli dos Santos

OAB/RS 49.757